UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

 CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

 SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS

DELIBERAÇÃO  Nº  120, DE 22 JUNHO DE 2012

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a decisão

tomada em sua 258ª Reunião Extraordinária, realizada em 22 de junho de 2012, e

considerando o que consta do processo nº 23083.011707/2011-35,

     R E S O L V E:  Homologar o resultado do Concurso Público para Professor

Adjunto na área de Avaliação Animal (Exterior, Raças,

Melhoramento Zootécnico, Julgamento Animal, Avaliação

de Carcaça e Marcadores Moleculares), do Departamento

de Reprodução e Avaliação Animal, do Instituto de

Zootecnia, conforme descrito a seguir:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NOTA

FINAL

1º  ANA LÚCIA PUERRO DE MELLO 295,25

2º SABRINA LUIZA GREGIO DE SOUZA  290,79

3º ROBERTA ROLLEMBERG C. DE L. MARTINS 288,00

4º RUSBEL RAUL A. BORQUIS 279,80

RICARDO MOTTA MIRANDA

Presidente